DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISAR O PERFIL DAS
PRESCRIÇÕES DE ANTIBACTERIANOS DISPENSADOS EM UMA FARMÁCIA
COMUNITÁRIA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA-PB. de autoria de SILMARA TAVARES
BANDEIRA, DANIELE DE FIGUEREDO SILVA, ANUSKA RHEVIA LACERDA PONTES,
PÂMULA RAIANNE PEREIRA BEZERRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74048

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74048